
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
sepsaný dne 9. 12. 2021 při otevírání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

 

Beroun, MŠ Pod Homolkou – stavební úpravy objektu Vrchlického 63 
 

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, 

IČ: 00233129 

 
Do konce soutěžní lhůty byly zadavateli doručeny 4 nabídky, které byly zapsány do seznamu 

doručených a přijatých nabídek. 
Dle §109 odst. 2 komise zkontrolovala, zda byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
Komise nevyřadila z dalšího posuzování a hodnocení žádné nabídky. 
 
 
 

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABÍDEK: 
 

Pořadové 
číslo  

Datum a čas 
doručení 

Název účastníka IČO 
Nabídková v Kč bez 

DPH 

1 08.12.2021 10:39:53 POHL cz, a.s. 25606468 38.449.212,70 Kč 

2 08.12.2021 13:41:50 VISTORIA CZ a.s. 25110977 37.188.852,80 Kč 

3 08.12.2021 15:06:29 Tost.cz, s.r.o. 25956019 39.758.210,90 Kč 

4 08.12.2021 18:47:21 Auböck s.r.o. 26089785 44.899.020,00 Kč 

 
 
 
 
Po skončení soutěžní lhůty bylo zadavateli doručeno 0 nabídek. 
 
 
 
 
 
 
    ……………………………………………………………………………………………………. 

Podpisy členů komise 
 


